
UCHWAŁA NR 0025.113.172.2021 
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 19 stycznia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2021 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/255/2020 z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Powiatu Kolskiego na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące wynoszące 86 191 579,55 zł zmienia się pomiędzy 
paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały budżetowej.

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2021 rok zmniejsza się o kwotę 8 000,00 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.
Dział 600 Rozdz. 60014 § 4590 6 000,00 zł 0,00 zł

Dział 758 Rozdz. 75818 §4810 2 000,00 zł 958 175,36 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 8 000,00 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.
Dział 600 Rozdz. 60014 §4600 7 000,00 zł 7 000,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 §4610 1 000,00 zł 5 000,00 zł

3. Ustaloną w § 7 Uchwały budżetowej rezerwę ogólną w wysokości 500 100,36 zł zmniejsza się o kwotę 
2 000,00 zł do wysokości 498 100,36 zł.

§ 2. W pozostałej części Uchwała pozostaje bez zmian.

Id: B33834A9-C1D5-43C7-B3FF-745C97CD9608. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Kolski

Robert Kropidłowski

Wicestarosta Kolski

Sylwester Chęciński

Członek Zarządu

Waldemar Banasiak

Członek Zarządu

Zbigniew Szarecki

Członek Zarządu

Henryk Tomczak

Id: B33834A9-C1D5-43C7-B3FF-745C97CD9608. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 0025.113.172.2021 

Zarządu Powiatu Kolskiego 
z dnia 19 stycznia 2021 roku

Zmienia się plan wydatków w Powiatowym Zarządzie Dróg w Kole w następujący sposób. 
Dokonuje się przesunięcia kwoty 6 000,00 zł między paragrafami. Ponadto zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania za zniszczoną 
wiatę dla firmy „Szurgot spółka z o. o” oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów postępowania sądowego. Środki w kwocie 2 000,00 zł 
pochodzą z rezerwy ogólnej.

Id: B33834A9-C1D5-43C7-B3FF-745C97CD9608. Podpisany Strona 1


